
 

 

UCHWAŁA NR XLII/245/14 

RADY GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 26 lutego 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 

poz.594 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 1a do uchwały. 

Budżet gminy po zmianach wynosi:  

Dochody  32 398 085,71 

w tym:  

bieżące   28 637 435,94  

majątkowe  3 760 649,77  

Wydatki  34 352 416,71  

w tym:  

bieżące   26 692 886,94  

majątkowe  7 659 529,77 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Dębski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lutego 2015 r.

Poz. 1358



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/245/14 

Rady Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 26 lutego 2014 r. 

 
Zmiany  w dochodach: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

bieżące 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

1 100,00 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

100,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

1 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

852     Pomoc społeczna 14 900,00 

  85295   Pozostała działalność 14 900,00 

    2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

14 900,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami 2 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

926     Kultura fizyczna 500,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 500,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

   Bieżące razem: 18 500,00 

Majątkowe 

   Majątkowe razem: 0,00 

  Dochody ogółem: 18 500,00 

 
Zmiany w wydatkach: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

bieżące 

600     Transport i łączność 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 4 400,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 400,00 

  60016   Drogi publiczne gminne - 4 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 4 400,00 

630   Turystyka 2 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia  1 615,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 285,00 

4307 Zakup usług pozostałych - 1 615,00 

4309 Zakup usług pozostałych - 285,00 

750   Administracja publiczna - 2 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - 2 000,00 

801     Oświata i wychowanie 500,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1358



 

852     Pomoc społeczna 24 000,00 

  85295   Pozostała działalność 24 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 24 000,00 

   Bieżące razem: 24  500,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 194 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 194 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 200 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami - 200 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 200 000,00 

   Majątkowe razem: - 6 000,00 

Wydatki ogółem: 18 500,00 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1358



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XLII/245/14 

Rady Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 26 lutego 2014 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2014 ROK  

- po zmianach – 

 
Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan 2014 

(7+8+9+10+11) 

Własne Kredyty/ 

pożyczki/ 

obligacje 

Środki o 

których mowa 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 uofp 

Dotacje Inne Do pozyskania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 6050/ 

6059 

Rozbudowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej wraz z budową przyłączy w 
gminie Olszewo-Borki 

344 000,00 344 000,00      

2 010 01010 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 100 000,00 100 000,00      

3 010 01010 6059 Budowa wodociągu Kordowo-Stepna Stara 50 000,00 50 000,00      

4 010 01010 6057 

/6059 

Budowa wodociągu Grabowo-Kordowo 950 000,00 101 960,00 98 040,00 750 000,00    

5 010 01010 6057 

/6059 

Budowa sieci wodociągowej w Białobrzegu 

Bliższym 
400 000,00 100 000,00  300 000,00    

6 010 01010 6057/ 

6059 

Budowa stacji uzdatniania wody w Stepnie 

Starej 
400 000,00 100 000,00  300 000,00    

7 010 01010 6057 

/6059 

Budowa  kanalizacji sanitarnej wzdłuż 

ul.Warszawskiej w msc. Grabowo-Olszewo-
Borki 

500 000,00 137 500,00  362 500,00    

8 010 01010 6059 Budowa kanalizacji Drężewo-Zabrodzie-

Antonie-Kruki 
70 000,00 70 000,00      

9 010 01010 6057/ 

6059 

Budowa kanalizacji sanitarnej Olszewo-Borki-
Grabowo etap I i II 

325 000,00 125 000,00  200 000,00    

10 010 01010 6059 Budowa sieci kanalizacyjnej Drężewo ul. 
Dębowa, Nadrzeczna, Słoneczna i inne 

70 000,00 70 000,00      

11 150 15011 6639 Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 

województwa mazowieckiego przez budowanie 

społeczeństwa informacyjnego i gospodarki 

opartej na wiedzy poprzez stworzenie 
zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu 

5 267,86 5 267,86      

12 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2547W 
Olszewo-Borki-Nakły-Działyń-Skrzypek 

110 000,00 110 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1358



 

13 600 60016 6050 Modernizacja i budowa dróg, ulic i ciągów 
pieszo rowerowych na terenie gminy 

500 000,00 100 000,00 400 000,00     

14 600 60016 6050 Budowa ulicy Przytulnej i ulicy Orzeszkowej 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
625 624,00 25 624,00 600 000,00     

15 600 60016 6057/ 

6059 

Kształtowanie przestrzeni publicznej 
miejscowości Drężewo gm. Olszewo-Borki 

379 426,11 40 426,11 200 000,00 139 000,00    

16 630 63003 6057/ 

6059 

Turysto weekendowy Przystań w gminie 
Olszewo-Borki 

281 823,27 42 273,50  239 549,77    

17 700 70005 6060 Zakup działki w Mostowie 8 193,12 8 193,12      

18 700 70005 6060 Wykup gruntów pod drogi i tereny 
inwestycyjne 

50 000,00 50 000,00      

19 700 70005 6050 Remont pomieszczeń po byłej szkole, 

przeznaczonych na potrzeby mieszkańców (w 
Żebrach Starej Wsi) 

50 000,00 50 000,00      

20 700 70005 6050 Remont i termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej 

350 000,00 350 000,00      

21 720 72095 6060 Zakup zestawów komputerowych 12 000,00 12 000,00      

22 750 75095 6639 Rozwój elektronicznej administracji w 

samorządach województwa mazowieckiego 

wspomagającej niwelowanie dwudzielności 

potencjału województwa 

14 840,05 14 840,05      

23 754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP 
Olszewo-Borki 

110 000,00 110 000,00     400 000,00 

24 801 80101 6050 Rozbudowa budynku szkoły podstawowej w 
Olszewie-Borkach z halą sportową 

50 000,00 50 000,00     - 

25 801 80110 6060 Zakup kserokopiarki do gimnazjum w 

Olszewie-Borkach 
4 000,00 4 000,00      

26 900 90015 6050 Budowa oświetlenia dróg na terenie gminy 140 000,00 140 000,00      

27 900 90002 6050 Punkt zbiórki selektywnej odpadów w 
Olszewie-Borkach 

50 000,00 50 000,00     150 000,00 

28 900 90002 6050 Punkt zbiórki selektywnej odpadów w Nowej 
Wsi 

50 000,00 50 000,00     150 000,00 

29 921 92109 6060 Zakup materiałów budowlanych do rozbudowy 

świetlicy w Wyszlu 
8 143,01 8 143,01      

30 921 92109 6050 Remont świetlicy wiejskiej w Ratajach 40 000,00 40 000,00      

31 921 92109 6050 Adaptacja budynku  na świetlicę wiejską w 
Kordowie 

11 901,32 11 901,32      

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1358



 

32 926 92605 6060 Wyposażenie placu przy ulicy Średniej i 

Matejki w sprzęt rekreacyjno-sportowy dla  
młodzieży i dorosłych 

25 055,40 25 055,40      

33 926 92605 6060 Zakup sprzętu sportowego w Krukach 5 000,00 5 000,00 -     

34 926 92605 6050 Zakup wyposażenia na plac zabaw wraz z 
montażem (w Białobrzegu Dalszym)  

8 819,50 8 819,50      

35 926 92605 6050 Zagospodarowanie placu  z przeznaczeniem na 

plac zabaw poprzez wyposażenie w urządzenia 
do zabawy (w Działyniu) 

7 115,73 7 115,73      

36 926 92605 6050 Zagospodarowanie placu  poprzez wyposażenie 
w altanę i urządzenia do zabawy (w Grabniku) 

9 320,61 9 320,61      

37 926 92605 6050 Zagospodarowanie placu zabaw poprzez 

wyposażenie w urządzenia sportowe w Nowej 
Wsi 

25 055,40 25 055,40      

38 926 92605 6050 Zakup i montaż lamp fotowoltaicznych (celem 

oświetlenia boiska w Żebrach-Chudku) 
9 846,77 9 846,77      

39 926 92605 6060 Doposażenie placu zabaw w Żebrach 
Ostrowach I 

5 000,00 5 000,00      

40 926 92605 6057/ 

6059 

Ścieżki zdrowia w gminie Olszewo-Borki 98 638,62 48 638,62  50 000,00    

41 926 92605 6050 Zagospodarowanie terenów przy Gimnazjum w 

Olszewie-Borkach celem poprawienia bazy 

sportowej w gminie Olszewo-Borki 

1 405 459,00 329 568,00 656 291,00  419 600,00   

        Razem: 7 659 529,77 2 944 549,00 1 954 331,00 2 341 049,77 419 600,00 - 700 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1358


		2015-02-18T14:12:26+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




